
Smluvní list

11.05.20200526/2020 ze dne:1) Návrh smlouvy č.:

2) Předmět smlouvy:

3) Druhá smluvní strana:

4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu plnění odpovídá:

Jméno: Šobová Lidmila Mgr.

Výpůjčka movitých věcí

ZnojmoRegion, z.s., Obroková 1/12, 66902 Znojmo

Datum: 4/S.JS^; Podpi

5) Vyprac ávníkem:

Podpis:

zodpově

6) Projedn ory:

odb. finanční, Štěpáník Marek, Ing.

7) Připomínky:

tum:

uvy s obecně závaznými předpisy

Dne: /, WW Podpis

8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka M

9) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne

10) Projednáno v radě města: ě. us m 2896 ze dne
1.4.2020

Ano

č. usnesení:

dne:

dne;

11) Projednáno v zastupitelstvu mě

12) Smlouvu podepsal:

13) Smlouva ze zákona zveřejněna:
12. 05. 2020

převzal:

14) Smlouva byla zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra dne:

15) Do centrální evidence přijato dne:
15. 05. 2020



4 J-. 1 r

SMLOUVA O VÝPŮJČCE MOVITÝCH VĚCÍ
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Město Znojmo
se sídlem: 
jednající:

Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 22 
Janem Groisem, MBA, starostou města 
00293881IČO:

{dále jen „půjčitel")

a

ZnojmoRegion, z.s.
se sídlem: 
jednající:

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Bc. Marie Tesařová, předseda představenstva
01927990IČO:

(dále jen „vypůjčitel")

Článek I.
1. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí uvedených v čl. I., odst. 2. této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka movitých věcí - kancelářského vybavení, jenž je blíže 
specifikováno v Příloze, která je nedílná součástí této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky").

3. Předmět výpůjčky se nachází v nebytovém prostoru č. 070/316 budovy na adrese Obroková 2/10 
669 22 Znojmo, který vypůjčitel bezúplatně užívá na základě Smlouvy o výpůjčce prostor č. 
0070/316/20035 ze dne 25.02.2020 na dobu určitou do 01.03.2025, uzavřené se Správou 
nemovitostí města Znojma, příspěvkovou organizací, IČO: 00839060, tedy s příspěvkovou 
organizací půjčitele.

4. Půjčitel touto Smlouvou přenechává vypůjčiteli do výpůjčky předmět výpůjčky k účelu zajištění 
předmětu destinačních činností, a to ve stavu, v jakém se v době výpůjčky nachází, a vypůjčitel od 
půjčitele předmět výpůjčky v tomto stavu přijímá.

5. Vypůjčitel není oprávněn užívat předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu půjčitele 
k jinému účelu, ani jej nesmí přemisťovat na jiné místo, či přenechat jiné osobě.

Článek El.
1. V případě poškození nebo odcizení části nebo celého předmětu výpůjčky, je vypůjčitel povinen 

neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli.

2. V případě odcizení, zničení či ztráty předmětu výpůjčky (či jeho části), nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak, může půjčitel vyúčtovat vypůjčiteli škodu k zaplacení, a to až do výše původní 
hodnoty odcizeného, zničeného či ztraceného předmětu výpůjčky. Půjčitel může požadovat i



nahrazení odcizeného, zničeného či ztraceného novým předmětem výpůjčky. V případě náhrady 
novým předmětem se stává předmět výpůjčky dle této smlouvy nově nahrazený předmět namísto 
původního vyměněného předmětu, o čemž nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

3. Půjčitel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu s ujednáním 
této smlouvy.

4. V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli 
předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této smlouvy jiným 
způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 14 dnů ode dne ukončení této 
smlouvy. O vrácení vypůjčených předmětů bude vypracován Protokol o vrácení vypůjčených 
předmětů. V tomto protokolu bude zaznamenáno, v jakém stavu a kdy byl předmět výpůjčky 
vrácen. Protokol bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

Článek III.
1. Smlouva o výpůjčce movitého majetku se uzavírá na dobu určitou - po dobu výpůjčky nebytového 

prostoru blíže specifikovaného v Článku I. odst. 3 této smlouvy (do 01.03.2025). Bude-li Smlouva o 
výpůjčce nebytového prostoru s vypůjčitelem ukončena dříve, pozbývá k datu účinnosti ukončení 
smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru (výpovědí, odstoupením, dohodou apod.) i účinnost této 
smlouvy.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí v případě, že vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu 
s touto smlouvou. Výpovědní doba je šestiměsíční a počíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího poté, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Vypůjčitel se zavazuje min. 1 x za kalendářní rok, na výzvu odboru vnitřní správy Městského úřadu 
Znojmo, zinventarizovat předmět výpůjčky, přičemž inventarizační soupis bude zobrazovat 
aktuální stav předmětu výpůjčky a bude předán tomuto odboru, ke kontrole.

4. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí 
podanou půjčitelem vypůjčiteli bez výpovědní doby, pokud vypůjčíte! užívá předmět výpůjčky 
takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí zničení 
předmětu výpůjčky.

5. Půjčitel je oprávněn požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky pouze v případě, že 
vypůjčitel přes písemné upozornění půjčiteie opakovaně užívá předmět výpůjčky v hrubém 
rozporu s touto smlouvou.

Článek IV.
1. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 

zejména občanským zákoníkem.

2, Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 
předmětu výpůjčky a tento bz výhrad přijímá.



3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotovení s platností originálů, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek.

6, Smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo

vepisována.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

8. Smluvní strany souhlasí stím, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a dohodly se, že povinnost

dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí půjčitel.

a o

9. Výpůjčka movitých věcí byla schválena Radou města Znojma usnesením 65/2020 ze dne

01.04.2020, bod 2896.

Ve Znojmě dneVe Znojmě dne u os 2020

předseda představenstva

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

Příloha:
Výpis místního seznamu - inventáře



Lic; MUZN Standard* * * G I N I S M A J. * * Strana; 1
*********************************************************************************************************************************
IČO: 00293881
UCS: 00293881

Čas
Datum: 04.05.2020

OOOOALVOOTFK
MAJMIV10 21072005 17:40

15:28:39

Výpis místního seznamu - inventáře
Město ZnojmoNS : 00293881

****************************************************************************

Budova: OBROK02
Místnost: 1003

Segment: 0
bez určení

Účetní cena Výrobní čísloSu/AuInv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Množství Poznámka

KŘESLO PREZIDENT
KŘESLO PREZIDENT
Kuchyňská sestava Daria 240
Stůl rohový pravý Buk
Stůl rohový levý Buk
Kontejner 4 zásuvky Buk
Stůl 140x70 Buk
Dělící panel 160x49 Buk
Skříň 80x38 bez dveří Buk
Skříň 80x38 bez dveří Buk
Skříň 80x38 bez dveří Buk
Skříň 80x38 bez dveří Buk
Skříň 80x38 bez dveří Buk
Skříň 80x38 dveře 5/5 Buk
Skříň 80x38 dveře 5/5 Buk
Skříň 80x38 dveře 5/5 Buk
Skříň 80x38 dveře 2/3 Buk
Stojanový věšák Classic Buk
Konferenční stůl 140x70 Buk
Konferenční stůl 140x70 Buk
Konferenční stůl 140x70 Buk
Konferenční stůl 140x70 Buk
Dřez Sinks CLP-D 800
Kontejner na kolečkách

MZN003391/13
MZN003393/13
MZN016464/20
MZN016465/20
MZN0164 66/20
MZN016467/20
MZN0164 68/20
MZN016469/20
MZN016470/20
MZN016471/20
MZN016472/20
MZN016473/20
MZN016474/20
MZN016475/20
MZN01647 6/20
MZN016477/20
MZN016478/20
MZN01647 9/20
MZN016480/20
MZN016481/20
MZN016482/20
MZN016483/20
MZN01648 6/20
MZN01648 9/20

9020028
9020028

Dub 0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
9020028
0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
0280019
9020028
0280019
0280019
0280019
0280019
9020028
0280019

1,00
1,00
1,00
1, 00
1, 00
1,00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1,00
1,00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1,00
1,00
1,00
1, 00

1 778,34
1 778,33
6 327,42
4 452,59
4 452,59
4 651,87
3 007,75
2 260,43
3 421,83
3 421,83
3 421,83
3 421,83
3 421,83
4 696,16
4 696,16
4 696,16
3 428,47
1 273,95
3 007,75
3 007,75
3 007,75
3 007,75
1 487,41
3 464,23

Celkem 24,00 81 592,01

Podpis:Převzal: Datum:

Z
d

Obroková 1/12, Znojmo 661;)?
IČO; 01 gK) fos..

Bez inv.čísla
Konferenční židle Viva chrom, šedá


